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فصل کنسرت های گران
کنسرت ها در شهرهای مختلف با سالن های پر برای خوانندگان جوان  برگزار می شوند

اعتصاب تمام شد!
  توافق اتحادیه بازیگران هالیوود با استودیوها 

با یک قرارداد ۳ساله و ۱میلیارد دلاری

اتحادیه بازیگــران هالیوود پــس از نزدیک به 4 مــاه اعتصاب با 
اســتودیوها و پلتفرم های اســتریم به توافق رســیدند. رهبران 
این اتحادیــه می گویند توافق موقت آنها ۳ســاله و به ارزش بیش 
از یک میلیــارد دلار خواهد بود و دارای »شــروط بی ســابقه« و 
»مقیاســی فوق العاده« اســت. طبق این توافق، اتحادیه بازیگران 
از پخش آثار در پلتفرم های اســتریم پــاداش دریافت می کنند، 
حداقل دســتمزدهای آنها افزایش پیدا خواهد کرد، ســقف بیمه 
سلامت و حقوق بازنشستگی آنها با رشد مواجه می شود، دستمزد 
بازیگران پس زمینه بیشــتر خواهد شــد و از اعضا در برابر تهدید 
هوش مصنوعی محافظت می شــود. 6 ماه اعتصــاب اتحادیه های 
بازیگران و نویسندگان در هالیوود بیش از 6.۵میلیارد دلار به اقتصاد 

کالیفرنیا لطمه وارد کرد.

سلامی دوباره به افتتاحیه ها و مراسم فرش قرمز
پایان اعتصاب آغازی اســت بــرای مراســم های فرش قرمز که در 
این ایام به حاشــیه رانده شــده بود. ورایتی گزارش داده، هالیوود 
آماده غبارروبی از فرش قرمز اســت و پس از ماه هــا اعتصاب های 
صنفی دوگانه که بازیگران و فیلمنامه نویســان را در خانه نشاند و 
از تبلیغ پروژه هایشان باز داشــت، حالا دوباره بازیگران با بازگشت 
به برنامه های فرش قرمز نخســتین نمایش فیلم ها، نشســت ها و 
دیگر رویدادهای پرشور، قدرت خود را نشــان می دهند. در زمان 
اعتصاب، بســیاری از فیلم های مهم مانند کمدی پرســتاره »پول 
احمقانه« یا فیلم حماســی پرهزینه مارتین اسکورسیزی »قاتلان  
ماه کامل« به موفقیت نرسیدند و فیلم ها بدون حضور بازیگرانی چون 
پیت دیویدسون، ست روگن، لئوناردودی کاپریو یا رابرت دنیرو در شب 
افتتاحیه، بی رمق راهی اکران شدند. از این رو استودیوها و شبکه های 
تلویزیونی وقت خود را تلف نمی کنند و این خبر را جشن می گیرند تا 

باردیگر از چهره های درجه یک برای تبلیغ استفاده کنند. 

تئاترکوتاه تر  از گزارش

سریال

ضعف در قصه گویی در انیمیشن های ایرانی وجود دارد
 بهرام عظیمی، کارگردان:  انیمیشن در ایران نسبت به یک سری از کشورها خیلی پیشرفت داشته  اما از نظر 
مفهومی با صنعت انیمیشن ســازی دنیا فاصله داریم. آنها فوت کوزه گری ساخت انیمیشن سینمایی را بلد 

هستند درحالی که ما در زمینه قصه گویی دچار مشکل هستیم.٫ایرنا 

»سرب« ،بهترین فیلم درباره فلسطین است
ابوالقاسم طالبی، کارگردان برنامه به افق فلسطین:  »سرب« کیمیایی از فیلم سینمایی »بازمانده« هم بهتر بود، 
ولی به آن ظلم شد. فیلم سرب مسعود کیمیایی از تمام فیلم های مرتبط با فلسطین بهتر است؛ چون کیمیایی 

خودش دورانی از فیلم را درک کرده و خیلی خوب ریشه های شکل گیری رژیم اسرائیل را نشان داده بود. 

کارگردان »کت چرمی« 
»سیزده بدر« را روی صحنه آورد

نمایش »ســیزده بدر« به کارگردانی حسین 
میرزاحســینی اجرای خود را در تماشاخانه 
ایرانشــهر آغاز کرده اســت؛ کارگردانی که 
سال گذشــته فیلم »کت چرمی« را به فیلم 
 فجر آورد که مشــاور کار گــردان آن محمد حســین مهدیان پور

 بود. به گزارش همشهری، »سیزده بدر« عنوان نمایش جدیدی است 
به نویسندگی محمود احدی نیا و کارگردانی حسین میرزامحمدی 
که ساعت ۲۰:۱۵ در سالن ناظرزاده کرمانی تماشاخانه ایرانشهر اجرا 
می شود. سعید خانی، تهیه کنندگی این اثر نمایشی را که موضوعی 
اجتماعی دارد و به اتفاقات بین اعضای یک خانواده پیرامون خانه شان 
و زندگی اجتماعی آنها می پردازد، بر عهده دارد. در این اثر نمایشی 
که از ۱4آبان اجرای عمومی خود را آغاز کرده است، خسرو احمدی، 
صادق برقعی، ســعید زارعی، بی تا عزیز، بنفشــه ریاضی و محمد 

موحدنیا به ایفای نقش می پردازند.

 »ازازیل« همچنان روی کاغذ 
به نظر می رسد سریال »ازازیل« 
به کار گردانی حسن فتحی وارد 
مرحله تولید نشده و صرفا طرح 
این سریال مجوز دریافت کرده 
اســت. به گزارش همشهری، 
در کنار پرینــاز ایزدیار و مریلا 

زارعی که از روز نخست شروع گمانه زنی ها نام شان به عنوان بازیگران 
سریال »ازازیل« آمده، این بار نام بابک حمیدیان به صورت جدی تر و 

محسن تنابنده هم رسانه ای شد. 
این سریال ابتدا قرار بود توسط ابوالحسن داوودی و سپس حمیدرضا 
قربانی ساخته شود که با جدایی آنها از پروژه، حسن فتحی ساخت 
آن را برعهده گرفت. فتحی در مصاحبه ای نخستین شرطش برای 
پذیرفتن کارگردانی »ازازیل« را رضایت فردی دانست که پیش تر 
به عنوان کارگردان از او نام برده شده بود. هنوز پلتفرم پخش کننده 

این سریال مشخص نیست.

پاییز فصل خوبی برای خیلی از طرفداران 
کنسرت های موسیقی است. در این فصل 
بازار کنسرت ها به خصوص موسیقی پاپ 

گرم تر از همیشه می شود.
کنســرت گذاران در تکاپــوی برگزاری 
کنسرت های خود در ۱۰روز باقیمانده از آبان 
و  ماه آذر هستند. هرقدر به روزهای پایانی 
آبان نزدیک می شویم، ترافیک برگزاری 
کنسرت های موسیقی در دومین  ماه پاییز 
بیشتر می شود؛ علاوه بر کنسرت های پاپ 
که حرف اول را در میان دیگر کنســرت ها 
می زنند، چندین گروه موسیقی تلفیقی و 
کلاسیک هم در هفته پیش رو اجراهای خود 

را خواهند داشت.
در برج آزادی ۲۵آبان ماه گروه ارکســتر 
شرر با سرپرستی علیرضا حاجی علی شیر 
به اجرای برنامه می پردازد. گروه آوای موج 
هم در آبان ماه علاوه بر کنگان در مجتمع 
تنگستان نیز اجرای برنامه دارد و این گروه 

به زودی به برج آزادی هم می آید.
در تالار وحدت نیز کنسرت گروه مهربانی 
با همکاری ارکســتر فرهنگ و هنر ۲۳ و 
۲۴ آبان ماه به سرپرســتی سلمان سالک 
به اجرای برنامه می پردازد. بلیت های این 
کنسرت از کف ۱۵۰هزار تا ۴۵۰هزار تومان 
به فروش می رســد. این تالار ۲۹آبان ماه 
میزبــان تنبورنوازان خواهــد بود. هژیر 

مهرافروز به اجرای برنامه خواهد پرداخت.
کنسرت ارکستر داتا )خاک وطن( به رهبری 
محمد نصرتی نیــز اول و دوم آذرماه اجرا 
خواهد داشت. کنسرت امیراشکان غلامی 
در تالار رودکی برگزار می شود. این کنسرت 

۲۷آبان روی صحنه می رود.

فهیمه پناه آذرگزارش
روزنامه نگار

»بیژن و منیژه« در وحدت، پورناظری در اسپیناس
ارکستر سمفونیک تهران هم بیشترین حجم اجرا را در روزهای پاییزی 
داشت و با رهبری منوچهر صهبایی و با همراهی آرین قیطاسی به عنوان 
سولیست ابوا در تالار وحدت اجرای خود را ۲۵آبان ماه خواهند داشت. 
سمفونی روستایی برای ارکستر زهی و کنســرتو برای ابوا و ارکستر در 
دوماژور اثر آنتونیو ویوالدی، سمفونی شماره٨ در سل ماژور اثر آنتونین 
دورژاک و ســوییت »بیژن و منیژه« برای ارکستر زهی ساخته حسین 
دهلوی، قطعاتی هســتند که قرار است در این کنســرت نواخته شوند. 
تهمورس پورناظری هم در هفته اول آذر ماه کنسرت خود را با عنوان »باز 
آمدم« در اسپیناس پالاس اجرا می کند. بلیت های این کنسرت از کف 

۱۲۰هزار تا ۷۰۰هزار تومان به فروش می رسد. 

رونق کنسرت ها در شهرستان ها
بیش از ۲۰کنسرت در شهرهای مختلف در روزهای باقیمانده آبان 
برگزار می شود و در چند روز گذشته پرواز همای، رضا بهرام، امید 
حاجیلی، سالار عقیلی و حجت اشرف زاده از خوانندگانی بودند که 
اجراهای خود را در شــهرهای مختلف برگزار کرده و برخی نیز بار 

دیگر کنسرت هایشان روی صحنه می رود. 
یکی از نــکات قابل توجه، برگزاری کنســرت های موســیقی در 
شهرهای بزرگ و کوچک است؛ کنسرت های پاپی که در شهرهای 
مرزی و دیگر شــهرهای کوچک برگزار شده اســت. قبل تر اکثر 
کنسرت ها در شــهرهای بزرگ برگزار می شــد و حالا شهرهای 

کوچک هم میزبان خوانندگان شده اند. 

چهره های جوان و سالن های پر
همچنین در روزهای پیش رو خوانندگان پاپ کنسرت های خود را در پایتخت برگزار 
می کنند. گروه چارتار ۲۷آبان ماه در ۲سانس به اجرای کنسرت خود در هتل اسپیناس 
می پردازد؛ اجرایی که از کف فروش ۱۷۰هزار تومان شــروع می شود و سقف فروش 
بلیت این گروه پرطرفدار ۷۹۵هزار تومان است. یکی از کنسرت هایی که این روزها 
بلیت هایش خیلی بیشتر به فروش می رسد، کنسرت میلاد درخشانی است؛ خواننده 
جوانی که حتی بلیت کنســرت هایش در هفته اول آذر ماه از الان به فروش رفته و 

توانسته مخاطبانش را به سالن های موسیقی بکشاند.

مکث


